
Referenční list
Tělocvična Rumburk

Obec: Rumburk

Oblast: Severní Čechy

Typ objektu: Občanská vybavenost

Realizační firma: Wakos, s.r.o.
Dvořákova 969/2, Rumburk

Realizace: 4/2014 — 8/2014

Materiály:

Weber TOP 204

zateplovací systémy • fasády • podlahy • lepící tmely • technické malty • sanace



Referenční list
Tělocvična Rumburk

 Tělocvična základní školy Tyršova je v novém kabátěPo ročním vynechání provozu mohou žáci školy i 
veřejnost využívat zrekonstruované tělocvičny. Tělocvična má novou fasádu a hlavní třída díky tomu 
vypadá zase o něco lépe.  Společnost WAKOS s.r.o. s materiálem Weber TOP nikdy nepracovala. Po zaškolení 
zcela samostatně provedla fasádu velikosti 1200 m2 bez sebemenších problémů. Jako velice zdařilé se nám 
jeví napojení klempířských a kamenických prvků na Weber TOP. Za pozornost zcela jistě stojí velmi pečlivě 
provedené detaily.Historie budovy tělocvičny, patřící k místní škole, spadá až do roku 1901. Stojí v centru 
města Rumburka a naše společnost SGCP CZ, a.s. divize WEBER může být právem hrdá na to, že právě její 
materiály byly použity při rekonstrukci tohoto historického objektu. Již nyní, pár týdnů po dokončení 
rekonstrukce, budí svým zevnějškem pozornost dalších stavebních firem s cílem provést stejnou 
povrchovou úpravu i u jiných objektů v širokém okolí.

www.weber-terranova.cz • www.profiklub.cz


